
({LICITACAO@UNICEARA.COM.BR / EMPENH05: EMPENHO@UNICEARA.COM.BR 1

MSilk!
m. v

& mm

1

CEARA

FORTALEZA- CE, 06 DE JUNHO DE 2022.

PREFEITURA DE SOBRAL / CE

CENTRAL DE LICITAQOES
PROCESSO N° P 191792/2022

PREGAO ELETRONICO N° 22030 SMS

ABERTURA: 10/05/2022 AS 08.00H

m wmm VALOR UNITARIO

ass EXTENSO VT0TALDESCRIT1VO VALOR UNfTARIOITEM QTD. NOME UNIDADE FASRICANTE/MARCA EXTENSO

wmmms. \ _ _ _
Fabricado e Registrado por:

EUROFARMA LJABORATORIOS S.A. -VENUAFAXiNA, 75 MG. CASULA
GELATINO DURA COM AQAO

PROLONGADA

sessenia e sels
centavos de real

cento e trinta mil,

seiscenios e oitenta reais
CAPSULA8 198000 VENLAXIN RS0.6600X RS 130.680.0000PROCEDENCIA: NACIONAL

REGITRO: 1004309400129

APRESENTA£AO CX C / 30

Fabricado e Registrado por:

EUROFARMA LABORATORIOS S.A. -VENLAFAXINA. 75 MG. CASULA
GELATINO DURA COM AQAO

PROLONGADA -COTA
RESERVADA

quarenta e tres mil,
quinhentos e sessenta

reais

sessenta e seis
centavos de real

CAPSULA9 66000 VENLAXIN RS0.6600X RS 43.560.0000PROCEDENCIA: NACIONAL
REGITRO: 1004309400129

APRESENTAQAO CX C / 30

TOTAL DA PROPOSTA cento e setenta e quatro mil, duzentos e quarenta reaisRS174.240.00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS DADOS BANCARIOS: BRANCO BRADESCO

CONDIQAO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONTA CORRENTE N.° 232-1

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS UTEIS AG. 2960-2

FAVOR SE ATENTAR AO QUANTITATIVO DAS CAIXAS. POtS NAO EFETUARIOS O FRACIGNAMENTO.

<2> c6rxV’
T)

'pr- y
r
O
mQ Vs..

XT'
r-A3

$
a &<E

& QQ 4*

Rua Francisco Jose Abuquerque Pereira, 1085 - CAJAZEIRA5 -ortaieza/CE. CEP: 60.854-520 rone (83' 3472-7201



(fLiCITACAO@UNICEARA.COM.BR/ EMPENHOS: EMPENHO@UNIC£ARA.COM.BR 2

UNI H0SP1TALAR CEARA LTDA CNPJ: 21.595.464/0001-68, IE: 06.436075-0 declare
valores das propostas de pregos estao incluidas todas as

lagen
- Nos \

transportes e acondiclonamento em embal;

nde todas as exige

tributes e fomecimento de certidoes e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, revidenciarios, comerciais e outros de qualquer natureza e, ainda, gastos com
3 adequadas, conforme caso;
prazos de entrega ou de prestagao, cro

no certame, submete-se a todas as condigoes estabelecidas neste Edita!e na minuta do con . .-----nte, conforme ART 63, ANEXO 7 DO DEC
ireta e respectivas fundagoes e autarquias, ficando a frui

. . .pensado, devendoeste val. ..

NEXO 7 DO DECRETO 44650/2017
tinados a orgaos da Administragao Publica Direta Federal, Estaduat e Municipal, quando

ncias tecnicas min-Ate

- Caso seja vence

- Declaramos que os valores registrados esta(ao) desonerado(s) o ICMS vigen .
quando intemas e com destino a orgaos da Administragao Publica Estadual Direta e resp
a) ao desconto, no prego dos referidos bens, mercadorias ou servigos, do valor equivalei

- Declaramos que os valores registrados esta(ao) desonerado(s) o ICMS vigente, conforme ART
reiacionados no Anexo Unico deste convenio destinados a orqaos da Administragao Publica Dire
ALIQUOTA DE ICMS 18%

-Os medicamentos serao entregues com no rmnimo validade de 12 meses.

nograma de execugao e as respe

>te Edita!e na minuta do contratoi que o integra, sob pena de re:
RETO 44650/2017 (CONVENI

igao do beneficio condii
lor ser indicado no resp

NVENIO 87/0
caso;

scisao unilateral do contrato.
34): a partir de 01 de Janeiro de 2005, as operagoes
cionada {Convenio ICMS 73/2004): (ACR)

3 documento fiscal;

O 73/0 i mercadorias ou bens ou as prestagoes de servigo,
goes
o disinte ao imnpost

61, A 2): Clausula primeira Ficam isentas do (CMS as operagoes realizadas com os farmacos e medicamentosT (CO
for o

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA TAVARES / NACIONALIDADE: BRASILEIRO / ESTADO CIVIL; CASADO / RG N° 90013006830 SSP/CE / CPF N° 484.301.613-68

ENDEREQO: Rua Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085 - CAJAZEIRAS - Fortaleza/CE. CEP: 60.864-520 Fone (81) 3472-7201

ENVIAR EMPENHOS PARA: EMPENHO@UNICEARA.COM.BR

Assinado digitalmente por CHRISTIAN
OLIVEIRA TAVARES:48430161368
DN: C=BR, 0=ICP-Brasil, OU=VideoConferencia,
OU=10680051000165, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3. OU=
(em branco), CN=CHRISTIAN MENDES OLIVEIRA
TAVARES:48430161368
Razao: Eu sou o autor deste documento
Localizagao:
Data: 2022-0

MENDES

CHRISTIAN MENDES
OLIVEIRA TAVARES:

48430161368
6-06 15:49:35

& %
T'I ?!%

//\T

.ÿ°v
9

Rua Francisco Jose Albuquerque Pereira, 1085 CAJAZEIRAS - Fortaleza/CE. CEP: 60.854- S>3 Fone (81) 3472-7201


